

VUODEN 2013 TOIMINTAKERTOMUS

1. Yleistä

Vuoden 2013 toimintaa varjosti Elise Takasen yhdistystä vastaan nostamat kanteet. Vaikutukset nähtiin mm. Club Shown peruuntumisena. Näyttelyyn ja kesäpäiville ilmoittautui jäseniä, mutta ei niin paljon, että tapahtuma olisi voitu viedä läpi ilman kohtuuttoman suuria kustannuksia yhdistykselle. Näin ollen vuoden 2013 Club Show peruttiin. Näyttelyaktiivisuus kehittyi jälleen positiivisesti vuonna 2013 vuoteen 2012 verrattuna. Vuonna 2013 rekisteröitiin 550 arvostelua 65 näyttelyssä kun vastaavat luvut vuonna 2013 olivat 556 arvostelua 59 näyttelyssä. Yorkshirerterriereiden virallinen erikoisnäyttely pidettiin Suomen Kääpiökoirayhdistyksen näyttelyn yhteydessä Kaivopuistossa 25. elokuuta. Rodun kasvattajatuomari Sonia Pagan valitsi rodun kauneimmaksi Kaija ja Markku Toivasen omistaman FI & EE Mva Crazy Angel of Bregadoonin. Toiminnantarkastajat ja yhdistyksen jäsenet Tarja Voutilainen ja Markku Kelokari toivat syyskokouksen esityslistalle epäluottamuslauseen koko hallitukselle.

2. Jäsenistö

Yhdistykseen kuului 31.12.2013 355 jäsentä. Jäsenistä 1 oli kunniajäsen ja 6 ainaisjäsentä. Jäsenmaksua perittiin 28 € vuosijäseneltä, 6€ perheenjäseneltä, 23€ nuorisojäseneltä ja 33 € ulkomailla asuvalta vuosijäseneltä. Kasvattajan ilmoittama jäsen maksoi 15€. Lisäksi uudelta jäseneltä perittiin liittymismaksu 5€.

3. Hallinto

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja toimi Erkki Rantavuoti ja varapuheenjohtajana Petra Puurula. Rahastonhoitaja-jäsensihteerinä toimi Marie Vesala ja sihteerinä Kristiina Niska.

Hallitukseen kuului puheenjohtajan lisäksi

varsinaisina jäseninä Jaana Latvala-Nyman, Kristiina Niska, Liisa Paasimaa, Petra Puurula, Raili Rantavuoti ja Marie Vesala, sekä

varajäseninä Pirjo Laakkonen ja Nana Lohela.

Hallitus piti vuoden aikana 15 kokousta, joista ensimmäinen oli järjestäytymiskokous. Hallituksen käytössä oli sähköinen arkisto, johon mm. hallituksen kokouspöytäkirjat talletettiin. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: E.Rantavuoti 15/15, R. Rantavuoti 15/15, J. Latvala-Nyman 11/15, K.Niska 14/15, M.Vesala 14/15, P.Puurula 15/15, L.Paasimaa 13/15, P.Laakkonen 10/15 ja N.Lohela 7/15.

Yhdistyksen varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Markku Kelokari sekä Tarja Voutilainen ja varatoiminnantarkastajina Brita Kianstén ja Heli Kianstén.

Yhdistyksen pentuvälitystä hoiti Liisa Paasimaa. Rotuneuvonnasta vastasivat Raili Rantavuoti, Jaana Latvala-Nyman (myös ruotsiksi) sekä Yrjö ja Natalia Viskari (myös venäjäksi).

Aluetoimintaa järjestettiin Turun Seudulla (Liisa Paasimaa), Savossa (Petra Puurula), Lounais-Lapissa (Kristiina Niska) ja pääkaupunkiseudulla (Svetlana Kapiainen, Marie Vesala).

4. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen Koirakoulu Kompassin kerhotiloissa Helsingissä 27.4.2013 ja syyskokoukseen 23.11.2013 Helsingin Vinttikoiraradalla.

5. Yhdistyksen talous

Asianajokuluista johtuen yhdistyksen taloudellinen tilanne on haasteellinen. Oma pääoma tilikauden lopussa oli 3.256,75 € ja tilikauden tulos näytti 1.762,48 alijäämää.

Budjetoitu yli-/alijäämämääräksi 0 €

6. Rodun jalostus

Yleistä

Yorkshirenterriereitä rekisteröitiin Suomessa vuonna 2013 yhteensä 299 koiraa. Vuonna 2012 luku oli 274 ja 2011 319. Mainittakoon, että tuontikoirien osuus oli jälleen korkea, 38 koiraa.

Jalostustoimikunnan muodostivat 2013 Petra Puurula (pj.), Raili Rantavuoti, Marie Vesala ja Liisa Paasimaa (pentuvälitys).

Rotujärjestö SKKY (Suomen Kääpiökoirayhdistys) järjesti syksyllä 2013 yorkshirenterrierituomareiksi aikoville koearvostelutilaisuuden. Koearvostelun suoritti hyväksytysti Jussi Liimatainen.

Vuonna 2013 yorkshirenterriereiden terveystutkimustilasto kehittyi positiivisesti. Vuonna 2013 tilastoitiin 49 virallista terveystutkimusta. Vuonna 2012 luku oli 24.

Perusarvo

Suomen Kääpiökoirayhdistys keräsi kaikkien SKKY:n alaisten rotujen perusarvot Kennelliiton Omakoira-järjestelmään. Perusarvolla tarkoitetaan keskimääräistä pennunhankintahintaa. Yorkshirenterrierin perusarvoksi ilmoitettiin 1.500 euroa.

Terveyskysely

Yorkshireterrieri Ry:n terveystarkastus julkaistiin yhdistyksen kotisivuilla sekä jäsenlehdessä lokakuussa 2013. Vastausaikaa on helmikuun 2014 loppuun. Terveystarkastus toteutettiin yhteistyössä Svenska Yorkshireterriersällskapetin kanssa ja tulokset Yorkshireterrieri Ry:n kyselystä tullaan toimittamaan Svenska Yorkshireterriersällskapetille.

Kasvattajapäivät

Kasvattajapäivät pidettiin Vantaalla Ilolassa sunnuntaina 3.11.2013. Luennoitsija Kennelliiton jalostustoimikunnan pj, Pohjoismaisen Kennelunionin jalostustoimikunnan pj, dosentti Kirsi Salo luennoi genetiikasta, jalostuksesta sekä rotuyhdistyksen ja Kennelliiton roolista jalostuksessa. Kasvattajapäivien järjestelyistä vastasi Erkki Rantavuoti.

Vuoden Yorkshireterrieri-kilpailu

Vuoden Yorkshireterrieri-kilpailun tärkeimpänä tarkoituksena on kannustaa rodun kasvattajia yhä laadukkaampaan jalostustyöhön. Vuoden yorkshireterrierikilpailussa pisteitä sai 25 Suomessa kasvatettua yorkkia. Vuoteen 2012 verrattuna luku on hivenen korkeampi. Vuoden Yorkshireterrieri 2013 on Sirdaniels Celine Dion ja sen omistaa Oili Sainio. Vuoden Yorkshireterrieriveteraani 2013 on Love Dane's Sunbeam. Vuoden Yorkshireterrieripentu 2013 on My Cherry Bruno. Vuoden Yorkshireterrierikasvattaja 2013 on Markku Toivanen Kennel Magic Minidog.

7. Kerhotoiminta

Kevään ensimmäinen kerhotapahtuma pidettiin Helsingissä 21.3.2013. Tapaamisen aiheena oli "Rusetti omalle koiralle". Tilaisuudessa oli kahvitarjoilu.

Turussa järjestettiin useita yorkkikävelyjä Kupittaan puistossa vuonna 2013 (24.3., 26.5., 16.6., 14.7., 11.8., 15.9.) Kävelyjen yhteydessä nautittiin virvokkeita, puhuttiin yorkeista ja pidettiin näyttelytreenejä.

5.5.2013 pidettiin pohjoisen yorkkitapaaminen Laivajärvessä Alatornion metsästysmajalla. Tapaamisessa käsiteltiin turkinhoitoa, koirien tapakasvatusta ja pidettiin näyttelyharjoitukset.

16.6.2013 Petra Puurula järjesti yorkkitapaamisen Joroisissa.

Torniossa oli kesä-heinäkuussa neljä näyttelyharjoitusta (16.6., 4.7., 11.7 ja 17.7) Harjoitukset pidettiin erilaisissa ympäristöissä ja mukaan pyydettiin mukaan myös muunrotuisia koiria, jotta harjoitukset olisivat monipuolisia.

Pääkaupunkiseudulla järjestettiin 28.9.2013 yorkkikävely Kaivopuistossa.

Turussa järjestettiin turkinhoitoilta 17.10.2013 Turun Seudun Kääpiökoirien kerhotilassa. Tapahtumassa käsiteltiin niin kotikoirien kuin näyttelykoirien turkinhoitoa. Tilaisuudessa oli kahvitarjoilu.

Yhdistyksen pikkujouluja vietettiin Helsingissä 23.11. heti syyskokouksen jälkeen. Ohjelmassa oli kahvituksen lisäksi yleistä keskustelua yorkeista sekä arpajaiset. Pikkujoululeipomuksista vastasivat Jaana Latvala-Nyman sekä Berit Latvala. Keittiössä ahkeroi Pirjo Laakkonen.

Turussa vietettiin pikkujouluja 28.11. Tapaamisessa oli jouluisia tarjottavaa. Ohjelmassa oli tietovisa, pikkujoululahjojen jakaminen.

Pikkujoulut Kemissä 1.12.2013 vietettiin lumisateisessa säässä. Ohjelmassa oli kahvituksen lisäksi yleistä keskustelua yorkeista ja niiden hoidosta, tietovisailu, turkinhoitoa ja kynsien leikkausta sekä pikkujoululahjojen jako.

Aluevastaavista Liisa Paasimaa sekä Kristiina Niska lopettivat luottamustehtävissään vuoden 2013 lopussa. Syynä tähän molemmat ilmoittivat hallituksen kaikkien jäsenten saaman epäluottamuslauseen.

8. Julkaisu- ja PR-toiminta

Yhdistyksen nettisivut (www.yorkshirenterrieri.fi) uusittiin vuoden 2013 alusta hallituksen yksimielisellä päätöksellä. Kotisivujen ylläpidosta vastasivat Raili Rantavuoti, varalla Marie Vesala. Keskustelupalstalle asetettiin kirjautumisvaatimus. Sivulla julkaistiin mm. näyttelytuloksia kuvien kera.

Yhdistys julkaisi A4-kokoista, osittain värillistä Yorkshirenterrieri-jäsenlehteä, joka ilmestyi neljä kertaa vuonna 2013. Lehden taitosta vastasi Raili Rantavuoti ja sisällöstä yhdistyksen hallitus. Näyttelyarvostelut kokosi ja puhtaaksikirjoitti Jaana Latvala-Nyman. Lehti painettiin Valopaino Oy:ssä. Lehden sisältönä olivat ajankohtaiset terveysartikkelit, näyttely- ja tapahtumareportaasit sekä tietoutta yleisestä yhdistystoiminnasta. Lehden mainonta koostui pääsääntöisesti takasivun mainoksesta. Lisäksi julkaistiin yhdistyksen jäsenien ja kasvattajien mainoksia sekä joulutervehdyksiä.

Rotuinformaatiota välitettiin myös toimittamalla jäsenlehti rodun arvosteluoikeudet omaaville ulkomuototuomareille.